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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af akrylamid ved fremstilling af bagværk "brød og
kager" i henhold til kravene i forordning nr. 2158 om
afbødende foranstaltninger og benchmarkningsniveauer for
forekomst af akrylamid.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering af
fødevarer ved fremstilling af trøfler og kager, skrælning og
snitning af grønsager, stegning af fisk og grønsager, samt
udportionering af Panna Cotta. At der er adgang til faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i bageri, grønsagslokale og
varm afdeling i produktionskøkken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Bageri:
Opbevaring af fødevarer i køleskab, råvarer/mellemvarer i
kølerum og færdigvarer i fryser, herunder kontrolleret
temperatur. Grøntsagafdeling: Opbevaring af grønsager og
frugt i råvarekølerum, samt opbevaring af klargjort frugt og
grønt (rensede/snittede/skyllede) i færdigvarekølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Bageri:
Produktbærende overflader, rullebord, melvogne, køleskab og
lagerområde. Grøntlokale: Produktbærende overflader,
grøntsnitter og snitteplader, kartoffelskræller, råvare og
færdigvarekølerum. Produktionskøkken: Produktbærende
overflader i område med tilberedning af varm mad og
stikprøvevis blæstkøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Bageri, udstyr og inventar, lagerområde i
vareindlevering, kølerum og fryser. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af bagværk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprocedurer for varmebehandling
og nedkøling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for kontrol af varmebehandling og nedkøling juni til november 2022.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
uddannet og instrueret i håndtering af fødevare.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at salt der anvendes i bageri er tilsat 20 mg jod pr. kg. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Set dokumentation ved analyserapporter for indhold af akrylamid i Rustikbrød og
Bonusbrød i 2021. Ingen anmærkninger.


